SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 232/2018

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto da

Faculdade de Gestão e Negócios – FAGEN – Área: Finanças, Operações e

Sistemas, e Gestão de Pessoas.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1811000030  Ananda Silva Singh  106,87

2º Lugar 1811000026  Thaís Moura Martins dos Santos  99,60

3º Lugar 1811000009  Cláudio Francisco Rezende  98,60

4º Lugar 1811000006  Dermeval Martins Borges Junior  96,77

5º Lugar 1811000014  Murilo Alves Santos  87,60

6º Lugar 1811000035  Ana Paula Pacheco  81,67

7º Lugar 1811000021  Alexandre Piccin  76,17

8º Lugar 1811000019  Camila Assunção Santos  74,63

9º Lugar 1811000022  Diego Batista de Carvalho 71,00

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Finanças, Operações e Sistemas, e Gestão de Pessoas.

Nº INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA (PE)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota Ex.1 Nota Ex.2 Nota  Ex.

3

Nota

PE

1811000001  Leonardo de Rezende Costa Nagib - - - - -
Desclassificado por

ausência

1811000002  Jéssica Lelis Alves  37 52 35 41,33
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000003  Rainer Silva de Oliveira  - - - - -
Desclassificado por

ausência

1811000004  Stela Gaspar dos Santos 37 25 24 28,67
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000005  Guilherme Santos Souza  - - - - -
Desclassificado por

ausência

1811000006  Dermeval Martins Borges Junior  80 71 70 73,67 23,1 96,77 APROVADO

1811000007  Lorenza Luci Alves Benitti  - - - - -
Desclassificado por

ausência

1811000008  Rafael Gonçalves Abdala  50 49 65 54,67
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000009  Cláudio Francisco Rezende  76 75 80 77 21,6 98,6 APROVADO

1811000010  Elisangela Aparecida Silva Dias  54 35 51 46,67
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000011  Ingrid Souza de Oliveira  46 42 37 41,67
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000012  Marcio Vicente Machado - - - - -
Desclassificado por

ausência

1811000013  Pedro Paulo Melo Arantes  36 37 30 34,33
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000014  Murilo Alves Santos  79 74 84 79 8,6 87,6 APROVADO

1811000015  Ana Beatriz Pereira Reis  50 62 54 55,33
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000016  Paula Cristina Lopes  67 61 48 58,67
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000018  Thaís Furtado Mendes  45 38 0 27,67
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000019  Camila Assunção Santos  73 78 60 70,33 4,3 74,63 APROVADO

1811000020  Eduardo Alvim Guedes Alcoforado  48 58 50 52
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000021  Alexandre Piccin  72 70 76 72,67 3,5 76,17 APROVADO

1811000022  Diego Batista de Carvalho 85 73 55 71 0 71 APROVADO

1811000023  Hermano da Silveira 33 31 37 33,67
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000024  Emanuelle Angeline do Risse Tobal Garci 44 52 35 43,67
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000025  CRISTINA APARECIDA MARRA  49 33 44 42
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000026  Thaís Moura Martins dos Santos  77 85 90 84 15,6 99,6 APROVADO

1811000028  Fabiolla Valeria Gonçalves  52 55 48 51,67
Desclassificada na

1ª Etapa

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Nº INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA (PE)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota Ex.1 Nota Ex.2 Nota  Ex.

3

Nota

PE

1811000029  TIAGO VIEIRA DE CARVALHO  48 38 49 45
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000030  Ananda Silva Singh  77 75 90 80,67 26,2 106,87 APROVADO

1811000031  Patrick Leite Santos  - - - - -
Desclassificado por

ausência

1811000032  Nancy de Deus Vieira Silva  - - - - -
Desclassificado por

ausência

1811000033  Rita de Cássia Arantes  - - - - -
Desclassificado por

ausência

1811000034  Lívia Carolina Machado Melo - - - - -
Desclassificado por

ausência

1811000035  Ana Paula Pacheco  76 71 77 74,67 7 81,67 APROVADO

1811000036  Fernanda Cunha Garcia  32 44 43 39,67
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000037  Eunice Henriques Pereira Vilela  47 54 52 51
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000039  Maízy Cássia Silva  47 50 29 42
Desclassificada na

1ª Etapa

1811000042  Irene Silva Oliveira - - - - -
Desclassificado por

ausência

Uberlândia, 31 de janeiro de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916